
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа №2 с. Приволжье 

муниципального района Приволжский Самарской области  

Юридический адрес: 445560 Самарская область, муниципальный район 

Приволжский, 

с. Приволжье ул. Строителей, дом 44 

тел/факс 8(84647)92545                                                                                                           e-mail: school2_prv@63edu.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   

О функционировании  
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» на базе ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье в 2025-2026 учебном году  

  

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа», национального 

проекта «Образование», в связи с  функционированием и работой Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» на 2025-20256 учебный год (Приложение 1).  

2. Утвердить График работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» на 2025-20256 учебный год (Приложение 2) 

3. Информацию разместить на сайте школы.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Директор                                                                                                   Л.Ю. Сергачева  

ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье 
  

  

  


		2025-08-18T13:12:05+0400
	00da5d859516d87892
	Сергачева Лилия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




